
اخبار كشور

در پرتو وحی

کافران گمراهند و در پی گمراه کردن مردم هستند!
»)کافران انسان‌های متفکر و صاحب فهم درست نیستند، زیرا( 

آنان کسانی هستند که زندگی پست این جهان را بر زندگی آخرت 

اختیار می‌کنند )لذت کوتاه و گذرا همراه با سختی‌های فراوان را 

بر زندگی دائمی همراه با عزت و سربلندی و فراوانی نعمت مقدم 

می‌شمارند، و نه‌تنها خود گرفتار دام بلا هستند، بلکه دیگران را نیز 

به سوی خود دعوت می‌کنند تا شریک بدبختی‌های خویش کنند، 

پس با ایجاد فتنه و آمیختن حق و باطل به یکدیگر مردم را( از راه 

خدا باز می‌دارند، و راه )خدا( را )به دیگران( وارونه نشان می‌دهند 

)تا با نام راه حق، دیگران را دچار تحریف‌ها و بدعت‌ها کنند، و 

چهره حق را به کلی بپوشانند( این افراد در گمراهی بسیار دوری 

هستند )زیرا در مسیر گمراهی، همواره پیشرو حرکت هستند و 

نسبت به همه پیروانشان از حق دورترند.(«
ابراهیم- 3

صفحه ۳
چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۵

۱۶ محرم ۱۴۴۸ - شماره ۲۴۱۷۶  

نظر به اینکه به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۱۴۶۱ له خانم الهام اسکندری علیه 
آقا مجتبی زارعی با توجه به درخواســت بستانکار یک دستگاه خودرو به شماره انتظامی 
۵۹- ۹۸۵ ب ۴۸ متعلق به مجتبی زارعی با مشخصات ذيل الذکر در قبال طلب بستانکار 
و حقوق دولتی متعلقه به آن پس از انجام کارشناســی و طی تشــریفات قانونی از طریق 
مزایده حضوری به فروش میرســد طالبین خرید می‌توانند در جلســه مزایده شرکت و 

پیشنهاد خود را به همراه فیش واریزی ارائه و تسلیم نمایند.
مشخصات فنی: نوع سواری شخصی، سیســتم پراید، تیپ جی تی ایکس‌، مدل ‌۱۳۸۵، 
رنگ مشــکی‌، ۲ محور ۴ چرخ‌، سوخت بنزین شــماره موتور ‌۱۵۹۰۳۷۶، شماره شاسی 
۱۴۱۲۲۸۵۸۸۳۰۸۳ شــماره پلاک انتظامی ۹۸۵ ب ۴۸ ایران ۵۹ که در محل پارکینگ 

میثاقجامی گرگان متوقف می‌باشد.
وضعیت اتومبیل به شرح زیر می‌باشد:

۱- روی بدنه و درب صندوق عقب آفتاب سوختگی دارد ( رنگ آن بدنه اتاق سمت راست 
و چپ‌، جلو و عقب دارای خط و خش است

۲- چراغ‌های جلو و عقب‌، شیشه جلو و عقب و شیشه دربها‌، آینه بغل چپ و راست برف 
پاک کنها داشبورد سالم است 

۳- روکش صندلیها فرسوده است.
۴- لاستیک چرخ‌های جلو حدود حدود ۴۰ درصد و لاستیک عقب چپ حدود ۴۰ درصد‌، 

لاستیک عقب راست حدود ۱۰ درصد آج دارد.
وضعیت فنی شــامل موتور‌، گیربکس و دیفرانســیل به علت پلمپ اتومبیل رویت نشد. 

خلافی اتومبیل تا تاریخ کارشناسی صفر می‌باشد سپر جلو شکسته است
اتومبیل در تاریخ 28 / 1 / 1405 توسط راننده )بدون جرثقیل( به پارکینگ جامی منتقل 

شده است دارای بیمه نامه شخص ثالث تا تاریخ 29 / 7 / 1405 می‌باشد.
ارزش اتومبیل مذکور با شرایط اعلام شده به ملبغ )000 / 000 / 000 / 3( سه میلیارد 

ریال ارزیابی و قطعیت یافته است
- زمان برگزاری مزایده روز چهارشــنبه مورخه 24 / 4 / 1405 از ساعت ۹ صبح لغایت 

۱۲ ظهر
- چنانچه روز و ســاعت معین شــده برای مزایده مصادف با روز تعطیل ادارات باشد‌، روز 

برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد.
- مکان برگزاری مزایده اداره اجرای اسناد رسمی گرگان واقع در کمربندی جنب راهنمایی 

رانندگی اداره ثبت اسناد و املاک گرگان طبقه دوم اداره اجرای اسناد رسمی گرگان
 شرایط مزایده:

- مزایده از مبلغی که توسط کارشناس رسمی تعیین گردیده شروع و برنده مزایده کسی 
است که بالاترین مبلغ را در جلسه مزایده پیشنهاد نماید.

- طالبین خرید می‌توانند در ســاعات اداری جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اجرای 
اســناد رسمی به نشانی فوق مراجعه نمایند و خریداران می‌توانند در وقت مقرر در محل 

مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند.
- شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه 

کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و تحت شناســه واریز اعلامی و حضور خریدار و یا 
نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت متقاضی مکلف است اصل فیش واریزی مبلغ 
ودیعه ده درصد بنام خود را به همراه درخواســت کتبی قبل از شــروع مزایده )ساعت ۹ 
صبح ( به واحد اجرا تســلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل 

اجرا میباشد.
- برنده مزایده مکلف اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظــرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب سپرده ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد 
مگر اینکه به اســتناد بخشنامه شــماره 1400 / 117964 مورخ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ مدیرکل 
محترم دفتر نظارت بر اجرای اســناد رسمی چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز 
برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مهلت ۵ روز مقرر در ماده ۱۳۶ اصلاحی 
آئین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی نسبت به تودیع مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب 
صندوق ثبت اقدام ننماید و بســتانکار متقاضی تجدید مزایده نباشد و ظرف مهلت مقرر 
نســبت به نحوه واگذاری مورد مزایده )ششدانگ یا سهم مشاعی به میزان طلب ( اظهار 
نظر نماید در این صورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیر الذکر بر مبنای مبلغ 

پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می‌گردد.
- فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهد له فروش به نسیه را قبول و مدیون 
نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید در هر صورت خود مسئول 

وصول خواهد بود و حقوق دولتی و حقوق حراج نقدا دریافت می‌شود.
- مطابــق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اســناد رســمی لازم الاجرا در کلیه 
پرونده‌های اجرائی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می‌شود بدهکار می‌تواند ظرف 
دو ماه از تاریخ مزایده حســب مورد اقدام به پرداخــت بدهی خود نماید. در این صورت 
خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانونا حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه 
در صندوق ثبت محاســبه و وصول خواهد شــد. این زمان برای واحد تولیدی تا قبل از 

تنظیم و امضا سند انتقال اجرائی اموال یا تحویل مال منقول است.
- پرداخت بدهی‌های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز 
بدهیهای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده خریدار خواهد بود 

و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و... خواهد بود.
- این آگهی پس از تایید نهائی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی‌های سازمان 

ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
 تاریخ انتشــار آگهی در ســایت ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور روز چهارشنبه 

مورخ 10 / 4 / 1405
شناسه آگهی: 2217435

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی گرگان 
علی اصغر کریمی نسب

اموال مزایده منقول )خودرو(

یزد - خبرنگار کیهان:
مدیریت  برنامه‌های  تشریح  در  سیفی  عزیزالله 
شــهری یزد اظهار کرد: پــس از اعلام برنامه 
مراســم، جلســات متعدد هماهنگی با حضور 
شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان، 
مدیران مناطق و ســازمان‌های تابعه شهرداری 
برگزار شد تا همه ظرفیت‌های مدیریت شهری 
برای این رویداد بزرگ ملــی و مذهبی به کار 

گرفته شود. 
ســیفی در همین خصوص افزود: بر اســاس تقسیم 
کار ستاد مرکزی شــهرداری تهران، شهرداری یزد به 
عنوان شــهرداری معین منطقه چهــار تهران انتخاب 
شده و نیروهای خدمات شهری، پاکبانان، آتش‌نشانان، 
رانندگان، ماشــین‌آلات تخصصی، تجهیزات مکانیزه، 
خودروهــای خدماتی، امکانات جمع‌آوری پســماند، 
شست‌وشوی معابر و سایر تجهیزات مورد نیاز در این 
منطقه مستقر خواهند شد تا به صورت شبانه‌روزی به 

میلیون‌ها عزادار خدمت‌رسانی کنند.
رئیس شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به برنامه‌ریزی 
برای حضور همشهریان یزدی در این مراسم گفت: برای 
اسکان زائران و عزاداران یزدی نیز هماهنگی‌های لازم 
انجام شــده و دستگاه‌های خدمات‌رسان در محل‌های 
پیش‌بینی شده مستقر خواهند بود تا خدمات رفاهی و 

پشتیبانی مناسبی به همشهریان ارائه شود.

سیفی ادامه داد: همچنین در صورت تأیید و هماهنگی 
ستاد مرکزی، مدیریت شــهری یزد آمادگی دارد در 
محورهای پرتردد از محدوده تجریش تا حرم حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( نیز با استقرار نیروها و امکانات، 

در خدمت زائران و عزاداران باشد.
وی از ســاماندهی ۲۰ موکب مردمی خبر داد و افزود: 
فرآیند ثبت‌نام، هماهنگی و ســازماندهی این مواکب 
انجام شــده تا خدمات فرهنگــی، پذیرایی، رفاهی و 
پشــتیبانی به صورت منظم و هماهنگ به مردم ارائه 

شود.
رئیس شــورای اسلامی شــهر یزد با بیان اینکه برای 
شهروندانی که به صورت شــخصی در مراسم حضور 
پیدا می‌کنند نیز تمهیدات ویژه‌ای اندیشــیده شــده 
است، تصریح کرد: در منطقه چهار تهران، محل‌هایی 

برای راهنمایی، ثبت‌نام، ســاماندهی و هدایت زائران 
پیش‌بینی شــده تا حضــور مردم با نظــم و آرامش 

بیشتری همراه باشد.
وی همچنیــن از اجرای برنامه‌های اطلاع‌رســانی در 
سطح شهر یزد خبر داد و گفت: بنرهای اطلاع‌رسانی 
در نقاط مختلف شــهر نصب شده و اطلاع‌رسانی لازم 
درباره زمان، نحوه اعزام و حضور در مراســم در حال 

انجام است.
سیفی تأکید کرد: در کنار این مأموریت ملی، خدمات 
روزمره شهرداری یزد بدون هیچ‌گونه وقفه ادامه خواهد 
داشت و با برنامه‌ریزی انجام شده، هیچ خللی در ارائه 
خدمات شــهری، نظافت، جمع‌آوری پسماند، فضای 
ســبز، حمل‌ونقل عمومی، آتش‌نشانی و سایر خدمات 

مورد نیاز شهروندان ایجاد نخواهد شد.
رئیس شــورای اسلامی شــهر یزد در پایان با دعوت 
از مردم دارالعبــاده یزد برای حضور در این مراســم 
باشــکوه گفت: مردم مؤمن، انقلابــی و ولایتمدار یزد 
همواره در صحنه‌های سرنوشت‌ســاز انقلاب اسلامی 
حضوری پرشور داشته‌اند و اطمینان داریم این بار نیز 
با حضور گسترده و باشکوه خود در آیین‌های تشییع، 
خاکسپاری و مراسم بزرگداشت رهبر شهید، بار دیگر 
وحدت، وفاداری و دلدادگی خود به آرمان‌های انقلاب 
اســامی، راه شــهدا و ولایت را بــه نمایش خواهند 

گذاشت.

مدیریت شهری با تمام ظرفیت در خدمت مراسم تشییع رهبر شهید

مدیرعامل شــرکت معدنــی و صنعتی 
بازیکنان و اعضای کادر فنی  چادرملو به 
و مدیریتی تیــم فوتبال چادرملو اردکان 
به مناسبت قهرمانی تورنمنت سه جانبه و 
از  و  تبریک گفت  کسب سهمیه آسیایی 
زحمات دست‌اندرکاران این تیم قدردانی 

کرد.
در متــن پیــام تبریــک فرید دهقانــی آمده 
است:»آســیایی شــدن تیم فوتبال چادرملو 

اردکان ثمره تلاش، همدلی و پشــتکار بازیکنان، مدیران و کادر فنی ارزشمند این تیم و حاصل 
صبوری، همراهی و حمایت بی‌دریغ مردم شریف اردکان است، افتخاری بزرگ که شادی آن در 

دل هر اردکانی و هر ایرانی دوستدار فوتبال نشسته و مایه سربلندی همه‌ ما است.
 این صعود تاریخی نه پایان راه بلکه آغاز مسیری بلند، پر افتخارو البته پرچالش است که ان‌شاءالله 
با لطف الهی، حمایت پرشــورهواداران و تلاش خســتگی‌ناپذیر جوانان غیور ایران به افتخارات 

بزرگ‌تر و موفقیت‌های ارزشمندتری در عرصه‌های ملی و بین‌المللی تبدیل می‌شود.
 اینجانب ضمن تبریک صمیمانه این موفقیت ارزشــمند و کســب ســهمیه آسیایی به فرزندان 
شایســته تیم فوتبال چادرملو اردکان، ازهمه کســانی که در رقم‌خوردن این افتخار نقش‌آفرین 
بودند صمیمانه قدردانی کرده و حمایت قاطع، همه‌جانبه و مستمر خود و خانواده بزرگ چادرملو 
را از این تیم پرافتخار در مسیر حضور موفق دررقابت‌های آسیایی را اعلام می‌دارم. اطمینان دارم 
که با همدلی،تلاش و حمایت مردم عزیزمان؛ چادرملو نه‌تنها شایســته اردکان و استان یزد بلکه 

پرچم‌دارعزت، غیرت و توانمندی فوتبال ایران در آسیا خواهد بود.«
» به امید موفقیت‌های روزافزون.«

پیام تبریک فرید دهقانی

چادرملو اردکان آسیایی شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۱۴۰۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی احمد داور پناه شیجانی کد ملی ۱۸۹۶۱۸۵۰۱ ۵ صادره از خمام فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۴۱.۱۶ متر مربع پلاک ۱۳۲۱ فرعی از ۷- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۸ فرعی از اصلی واقع در خمام قریه شیجان بخش ۵ گیلان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع فضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/٤/۱۰                                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۲۷ 
سجاد عاشری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۵۰۰۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام تصرفات 
مالكانــه بلا معــارض متقاضی مهدی رضائی تبار کدملی ۰۰۵۷۸۳۵۲۷۶ صادره از تهران فرزند حســین در 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه قدیمی به مساحت ۱۵۷۴.۲۴ متر مربع پلاک ۴۱۶ فرعی از 
۲۴- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲۴- اصلی واقع در خمام قریه مصر دشت بخش ۵ گیلان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ‌،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/٤/۱۰                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۴/۲۷ 
سجاد عاشری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک

سردار حسن‌زاده:
محل استقرار پیکر‌ مطهر امام شهید 

از تمام نقاط مصلی قابل مشاهده است
رئیس ستاد تشییع، وداع و نماز رهبر شهید انقلاب در تهران گفت: 
طوری طراحی کردیم که محل استقرار پیکر‌های مطهر شهدا از تمام نقاط 
مصلی قابل مشــاهده باشد تا دیدار آخر مردم با امام‌شان به بهترین نحو 
انجام گیرد و تا آخرین وداع به حسینیه امام خمینی)ره( شباهت داشته 

باشد.
سردار ســرتیپ پاسدار حسن حسن‌زاده، فرمانده سپاه محمد رسول‌الله )ص( 
تهران بزرگ و رئیس ستاد تشییع، وداع و نماز رهبر شهید انقلاب در تهران درباره 
تمهیدات آیین تشییع رهبر شــهید انقلاب در این شهر اظهار داشت: ما مراسمی 
را برنامه‌ریزی می‌کنیم که با این حضور گســترده از سراسر کشور و سایر کشور‌ها 

بی‌سابقه بوده و رویدادی تاریخی محسوب می‌شود.
رئیس ستاد تشییع، وداع و نماز رهبر شهید انقلاب در تهران با بیان اینکه در 
روز‌های شــنبه و یکشنبه حیاط اصلی مصلی را به‌عنوان محل اصلی وداع در نظر 
گرفتیم، گفت: تعدادی زائرشهر در تمام اضلاع مصلی پیش‌بینی کردیم که ظرفیت 
قابل توجهی دارند که بین ۱۰ تا ۱۵ هکتار هســتند که در آنها ۸ خدمت )رفاهی، 
عبادی و درمانی و...( انجام می‌شــود. زائران قبل و بعد مراسم می‌توانند از خدمات 

این مکان‌ها استفاده کنند.
سردار حسن‌زاده با بیان اینکه امکان ورود کوله پشتی، ساک و اجسام حجیم 
در مصلی وجود ندارد، از زائران خواست اگر اقلامی دارند در خودرو‌ها بگذارند یا در 

زائرشهر‌ها به امانت بگذارند و سپس وارد مصلی شوند.
رئیس ســتاد تشــییع، وداع و نماز رهبر شــهید انقــاب در تهران ظرفیت 
زائرشــهر‌ها بین ۱۵۰ تا ۲۵۰ هزار نفر تخمین زد و افزود: با توجه به برآورد‌ها باید 
مردم به شــکل شناور و رونده از برخی اضلاع مصلی وارد و از اضلاعی دیگر خارج 
شوند. زائران حتما باید شناورسازی جمعیت را انجام دهند و در حال حرکت باشند.
سردار حســن‌زاده گفت: زائران از بخش شمالی، شــرق و غرب وارد شوند و 
حرکــت کنند تا زائران از فضا اســتفاده کنند. تقاضا می‌کنــم آنجا بیتوته نکنند. 
پیش‌بینی می‌کنیم فردی که وارد می‌شــود یک ربع طول می‌کشد به آرامی خارج 

شود.
وی خاطرنشان کرد: فضا‌هایی برای اسکان کودکان، افراد سالخورده و بیماران 
پیش‌بینــی کرده‌ایم و خواهش می‌کنم این افراد را در مســیر حرکت و وداع برده 

نشوند تا خدایی نکرده آسیب نبینند.
به گزارش دفاع‌پرس، رئیس ســتاد تشییع، وداع و نماز رهبر شهید انقلاب در 
تهران یادآور شــد: طوری طراحی کردیم که محل استقرار پیکر‌های مطهر شهدا 
از تمام نقاط مصلی قابل مشــاهده باشد تا دیدار آخر مردم با امام‌شان به بهترین 
نحو انجام گیرد و تا آخرین وداع به حسینیه امام خمینی)ره( شباهت داشته باشد.
ســردار حســن‌زاده تاکید کرد: هیچ خودرویی تا یک و نیم کیلومتر از مرکز 
مصلی حق عبور و مرور ندارد و زائران این آمادگی را داشته باشند فاصله یک و نیم 

تا ۲ کیلومتر را پیاده تا مصلی طی کنند.
وی با بیان اینکه در این مراســم با جمعیتی بی‌بدیل و عظیم مواجه هستیم، 
گفت: عزیزانی که از استان‌ها می‌آیند حتی المقدور در قالب کاروان‌ها اقدام کنند.

سردار حسن‌زاده یادآور شد: استان‌های نزدیک تهران طوری برنامه‌ریزی کنند 
حداکثر نیم روز در تهران حضور داشــته باشــند، به شکلی که ما شاهد ورودی و 

خروجی در تهران باشیم.
رئیس ستاد تشییع، وداع و نماز رهبر شهید انقلاب در تهران اظهار داشت: ۱۴ 
ورودی و تعداد قابل توجهی پارکینگ در تهران و اطراف تهران پیش‌بینی کردیم.

وی همچنین گفت: نماز بر پیکر‌ها ۶ صبح یکشنبه چهاردهم برگزار می‌شود و 
وداع تا نماز مغرب و عشا یعنی ساعت ۲۰ ادامه خواهد داشت.

وداع با مجری خاطره‌ساز سحرهای رمضان
مجری صاحب ســبک برنامه‌های معارفی که بیشتر با اجرای سحرگاهی ماه 

رمضان در خاطره‌ها مانده، دار فانی را وداع گفت. 
به گزارش خبرنگار کیهان، فرزاد جمشــیدی، مجری برنامه‌های سحرگاهی و 
معارفی صداوسيما بامداد روز سه‌شنبه ۹ تیرماه براثر حمله قلبی که در خواب برای 

وی حادث شد به دیار باقی شتافت. 
مرحوم جمشیدی سال‌ها با اجرای متین، کلام بلیغ و حضور مؤثر در برنامه‌های 
معارفی، به‌ویژه در برنامه‌های سحرگاهی ماه رمضان در خاطر مخاطبان تلویزیون 
ماندگار شده است.  آخرین اجرای سحرگاهی آن مرحوم در ایام ماه رمضان گذشته 
در جوار بارگاه ملکوتی امیرالمؤمنین حضرت علی علیه‌السلام بود، یادگاری ماندگار 

از سال‌ها ارادت‌، ادب و دلدادگی او به آستان اهل بیت علیهم‌السلام است. 
اجــرای برنامه‌های »یاد خــدا«‌، »ماه خدا«‌، »کوی محبــت« و... در کارنامه 
هنری این مجری به چشــم می‌خورد. ضمناً رئیس رســانه ملی و معاون سیمای 
سازمان صداوسيما، در پیام‌هایی جداگانه‌، درگذشت فرزاد جمشیدی را به خانواده 
و همکاران وی تســلیت گفتند. روزنامه کیهان نیز درگذشت این مجری توانمند و 

متعهد را به خانواده ایشان و جامعه فرهنگی کشور تسلیت عرض می‌کند.

»اتود« حسن روح‌الامین به نمایش درآمد
آیین افتتاح نمایشــگاه »اتود« با نمایش بیــش از ۲۲۰ اثر از طراحی‌ها، 
مطالعات تصویری و پیش‌طرح‌های حســن روح‌الامین، عصر دوشنبه ۸ تیرماه 
با حضور مدیران فرهنگی، هنرمندان، پژوهشگران و جمعی از اهالی فرهنگ و 

هنر در نگارخانه باغ‌موزه هنر ایرانی برگزار شد.
نمایشــگاه »اتود« برای نخستین ‌بار مجموعه‌ای گســترده از طراحی‌ها، 
مطالعات تصویری و اتودهای حسن روح‌الامین را که حاصل نزدیک به دو دهه 
فعالیت هنری اوست، در معرض دید مخاطبان قرار داده است؛ آثاری که بخشی 
از فرآیند شکل‌گیری نقاشی‌های شناخته‌شده این هنرمند را روایت می‌کنند و 

امکان آشنایی با شیوه طراحی، اندیشه و روند خلق آثار او را فراهم می‌سازند.
در آیین گشایش این نمایشگاه، محمدباقر اعلمی رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران، محمد خراســانی‌زاده معاون هنری سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران، محمود صلاحی رئیس پیشین سازمان فرهنگی هنری 
شــهرداری تهران، اتابک نادری مدیرکل هنرهای نمایشی، محمدعلی رجبی 
دوانی نگارگر و پژوهشگر هنر، حسن روح‌الامین و جمعی از مدیران فرهنگی، 

هنرمندان و اصحاب رسانه حضور داشتند.
به گفته حســن روح‌الامین، این نمایشــگاه حاصل حدود دو دهه فعالیت 
هنری وی از سال ۱۳۸۶ تاکنون است؛ آثاری که بخشی از آن‌ها تاکنون نمایش 
داده نشــده بودند و برخی زوایا و پشت‌صحنه خلق تابلوها برای نخستین‌بار در 

معرض دید مخاطبان قرار گرفته‌اند.

»پرچمدار« ویژه‌برنامه تلویزیون
 برای پوشش تشییع رهبر شهید

شبکه افق همزمان با آیین تشییع و بدرقه رهبر شهید انقلاب، ویژه‌برنامه زنده 
»پرچمدار« را از ۸ تیرماه تا روز خاکسپاری هر شب ساعت ۲۰ روی آنتن می‌برد.
این برنامه با محوریت پوشــش آخرین اخبار و اطلاعیه‌های مراســم، روایت 
حضور مردمی، بازتاب کنش‌هــای اجتماعی و میزبانی از زائران، به انعکاس ابعاد 
مختلف این رویداد می‌پردازد. همچنین بخش‌های میان‌برنامه‌ای »پرچمدار« در 

ساعات مختلف روز تازه‌ترین اخبار و گزارش‌های مرتبط را پخش خواهند کرد.
»پرچمدار« به تهیه‌کنندگی ســیدمحمدرضا نعمتی و با اجرای علی انوری و 

حمید کثیری از شبکه افق پخش می‌شود.

بازگشت »مادران« به آنتن تلویزیون
سریال »مادران« که پیش‌تر با روایت‌های انسانی و اجتماعی خود درباره نقش 
الهام‌بخــش مادران مورد توجه مخاطبان قرار گرفته بود، در پی اســتقبال دوباره 
بینندگان، هر شب ساعت ۲۱:۱۵ از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود. این مجموعه 
در قالب هشــت قسمت ۴۰ دقیقه‌ای تولید شده و تلاش دارد با به تصویر کشیدن 
جلوه‌هایی از عشق، فداکاری و مسئولیت‌پذیری مادران، مخاطبان را با داستان‌هایی 
الهام‌بخش همراه کند. تهیه‌کنندگی »مادران« را حسین رستم‌پور برعهده داشته 
و مســعود دهنوی کارگردانی آن را انجام داده اســت. این مجموعه محصول گروه 

تلویزیونی شاهد و خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ تولید شده است.

کاروان هنرهای نمایشی »بدرقه خورشید« 
راهی ۶ استان می‌شود

همزمان با آیین بدرقه »آقای شهید ایران«، کاروان هنرهای نمایشی »بدرقه 
خورشید« از ۱۰ تا ۲۵ تیر با اجرای نمایش‌های میدانی از قم تا مشهد، همراه این 

رویداد می‌شود.
مرکز هنرهای نمایشی سوره با مشــارکت بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، 
کاروان هنرهای نمایشــی »بدرقه خورشــید« را با هدف اجرای آثار نمایشــی در 
استان‌های مســیر بدرقه »آقای شــهید ایران« راه‌اندازی کرده است. این کاروان 
از ۱۰ تا ۲۵ تیر ۱۴۰۵ در اســتان‌های قم، ســمنان، مازندران، گلستان، خراسان 
شمالی و خراسان رضوی حضور خواهد داشت و در میادین اصلی شهرهای میزبان، 
مجموعه‌ای از نمایش‌های میدانی و پرفورمنس را با محوریت مجاهدت‌ها و ســیره 
»آقای شهید ایران« اجرا می‌کند. اجراهای »بدرقه خورشید« با همکاری حوزه‌های 
هنری اســتان‌های میزبان برگزار می‌شود و مخاطبان در طول مسیر بدرقه، شاهد 

روایت‌های نمایشی از حماسه، ایثار و مجاهدت‌های »آقای شهید ایران« هستند.

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان
پزشکیان در دیدار جمعی از اعضای دفاتر و بیوت مراجع عظام تقلید:

حفظ معیشت مردم 
اولویت اصلی دولت در شرایط کنونی است

رئیس‌جمهــور با تأکید بــر اینکه وحدت و 
انسجام ملی مهم‌ترین سرمایه کشور است، عدالت 
و رفع تبعیض را شــرط تقویــت اعتماد عمومی 
و سرمایه اجتماعی دانســت و گفت که مقاومت 
مردم و همبستگی ملی، محاسبات دشمنان برای 
بی‌ثبات‌سازی کشور در جریان جنگ 12 روزه را 

ناکام گذاشت و اقتدار امروز ایران را رقم زد. 
مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور در جریان سفر 
به قم، در نشســتی با جمعی از اعضــای دفاتر و بیوت 
مراجع عظام تقلید، با تشــریح مهم‌ترین مسائل کشور 
در حوزه‌های سیاســی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، 
بر ضرورت حفظ وحدت و انســجام ملی، تحقق عدالت، 
تقویت ســرمایه اجتماعی و تلاش برای بهبود معیشت 

مردم تأکید کرد.
رئیس‌جمهور در ابتدای ســخنان خود با تســلیت 
شــهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، مسئولان و 
مردم کشــور در حوادث اخیر، اظهار داشت: آنچه بیش 
از هر ســخن و شــعاری اهمیت دارد، عملکرد و رفتار 
مســئولان اســت و مردم باید آثار باورهــا و وعده‌های 

مسئولان را در عمل مشاهده کنند.
پزشکیان با اشــاره به جایگاه عدالت در آموزه‌های 
اســامی و فلســفه انتظار، افــزود: مهم‌تریــن وظیفه 
مسئولان تلاش برای گســترش عدالت، قسط و انصاف 
در جامعه اســت و این مهم باید بدون توجه به قومیت، 
جنســیت، نژاد و مذهب افراد محقق شود. وی تصریح 
کــرد که هرگونه تبعیض و برخورد گزینشــی با مردم، 
موجب کاهش اعتماد عمومی و فاصله گرفتن جامعه از 

ارزش‌های دینی خواهد شد.
رئیس‌جمهور با استناد به دیدگاه‌های شهید آیت‌الله 
بهشتی درباره نســبت میان رفتار اجتماعی و باورهای 
دینی، خاطرنشــان کــرد: جامعه زمانی بــه ارزش‌ها و 
آرمان‌های اسلامی اعتماد خواهد کرد که عدالت، انصاف 
و اخلاق را در رفتار مسئولان و نهادهای مختلف مشاهده 
کند و صرف تبلیغــات و شــعارها نمی‌تواند جایگزین 

عملکرد صحیح شود.
پزشکیان در ادامه با اشاره به شرایط دشوار کشور از 
آغاز به کار دولت، از مجموعه‌ای از چالش‌ها و بحران‌ها از 
جمله فشارهای خارجی، مشکلات اقتصادی، ناترازی‌ها 
و تحــولات امنیتی یاد کرد و گفــت: با وجود همه این 
مشــکلات، لطف الهی، هدایت‌های رهبر معظم انقلاب، 
تلاش نیروهای مسلح و همراهی مردم موجب شد کشور 

از مقاطع حساس عبور کند.
رئیس‌جمهور با اشــاره به تحولات ناشــی از جنگ 
12روزه، اظهار داشت: دشمنان تصور می‌کردند با اعمال 
فشار و ایجاد ناامنی، زمینه بی‌ثباتی داخلی و فروپاشی 
کشور را فراهم خواهند کرد، اما وحدت، همدلی و حضور 
آگاهانــه مردم تمامی محاســبات آنان را بــر هم زد و 

اهدافشان محقق نشد.
دکتر پزشــکیان وحدت و انسجام ملی را مهم‌ترین 
ســرمایه کشور دانســت و افزود: از نخســتین روزهای 
فعالیت دولت، همواره بر ضرورت کنار گذاشتن اختلافات 
و تمرکز بر اشتراکات تأکید کرده‌ایم، زیرا هرگونه شکاف 

و نــزاع داخلی به تضعیف قدرت ملــی و افزایش طمع 
دشمنان منجر خواهد شد.

رئیس‌جمهور با اشــاره به آموزه‌های قرآنی و سیره 
اهل‌بیــت‌)ع(، تصریح کــرد: خداوند مســلمانان را به 
وحدت و همبســتگی دعوت کرده و اختلاف و تفرقه را 
عامل ضعف و سســتی جامعه دانســته است. از این رو 
همه جریان‌ها و گروه‌های کشــور باید به جای تخریب 
 یکدیگر، برای حل مشــکلات کشور دست در دست هم 

دهند.
پزشــکیان در بخش دیگــری از ســخنان خود با 
تشریح شــرایط اقتصادی کشــور در ماه‌های اخیر، به 
آثار محدودیت‌ها و خســارت‌های واردشــده به برخی 
زیرساخت‌های اقتصادی، انرژی و تولیدی ناشی از جنگ 
اشاره کرد و گفت: دولت با وجود فشارهای متعدد، تلاش 
کرده اســت از بروز اختلال در تأمین کالاهای اساســی 
و خدمات عمومی جلوگیری کرده و معیشــت مردم را 

حفظ کند.
رئیس‌جمهور افزود: امروز جمهوری اســامی ایران 
در شــرایطی وارد عرصه گفت‌وگو و تعامل می‌شود که 
از موضــع اقتدار ســخن می‌گوید و ایــن اقتدار نتیجه 
مقاومت مردم، توانمندی نیروهای مسلح و حفظ انسجام 
داخلی است. در عین حال، وظیفه اصلی دولت همچنان 
تأمین معیشت مردم، ایجاد اشــتغال، حمایت از اقشار 

آسیب‌پذیر و رفع مشکلات اقتصادی است.
دکتر پزشکیان تأکید کرد: پس از دهه‌ها از پیروزی 
انقلاب اسلامی، شایسته نیست که همچنان شاهد فقر، 
محرومیت و بی‌عدالتی باشیم و همه مسئولان موظف‌اند 
با الهام از ســیره امیرالمؤمنین‌)ع( و آموزه‌های اسلامی، 

رفع مشکلات مردم را در اولویت قرار دهند.
رئیس‌جمهــور همچنیــن با قدردانــی از حضور و 
همراهی اعضای دفاتر و بیوت مراجع عظام تقلید، گفت: 
هدف از این نشست، تبیین صادقانه شرایط کشور و بیان 
دیدگاه‌ها و باورهایی بود که دولت بر اساس آنها در مسیر 

خدمت به مردم حرکت می‌کند.
پزشــکیان در ادامه با تأکید بــر اینکه اعتقادش به 
ولایت مبتنی بر شــناخت، تحقیق و باور عمیق فکری 
اســت، اظهار داشــت: صداقــت در بیــان توانایی‌ها و 
محدودیت‌ها نه نشانه ضعف، بلکه نشانه تعهد و تقواست 

و کشور بیش از هر چیز به عمل، کارآمدی و تلاش برای 
حل مسائل نیاز دارد، نه صرفاً به طرح ادعاها و شعارها.

رئیس‌جمهور بار دیگر بــر ضرورت حفظ وحدت و 
انســجام ملی تأکید کرد و گفت: هر جا همبســتگی و 
وفاق ملی تقویت شــده، کشور مسیر پیشرفت و اقتدار 
را پیمــوده و هر جا شــکاف‌ها افزایش یافتــه، زمینه 

سوءاستفاده دشمنان فراهم شده است.
اتکای اصلی کشور به خدا، مردم و رهبری نظام است

پزشــکیان در ادامه برنامه‌های سفر خود به قم، در 
نشستی به تشریح مهم‌ترین تحولات، چالش‌ها، تهدیدها 
و تصمیمات راهبردی کشور در دو سال گذشته پرداخت.
رئیس‌جمهور درباره سیاســت‌های اقتصادی دولت 
و آثار آن بر اقتصاد کشــور اظهار داشــت: اصلاح نظام 
پرداخــت یارانه ارز بــا هماهنگی کامــل مراجع عالی 
تصمیم‌گیری کشور اتخاذ شد و آثار مهمی در جلوگیری 
از شکل‌گیری رانت، فســاد و اخلال در تأمین کالاهای 

اساسی داشت.
پزشــکیان افــزود: در شــرایطی کــه کشــور با 
محدودیت‌هــای جــدی ارزی مواجه بــود، اصلاح این 
ســازوکار و تلاش شبانه‌روزی دستگاه‌های اجرائی برای 
تکمیل ذخایر راهبردی، موجب شــد در دوران جنگ و 
شرایط بحرانی با کمبود کالاهای اساسی مواجه نشویم.

رئیس‌جمهور درخصوص ابهامات مطرح شده درباره 
روند مذاکرات نیز تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 
تحت هیچ شــرایطی از حقوق ملــت، اصول بنیادین و 
منافع ملی خود عقب‌نشینی نخواهد کرد و اتکای اصلی 

کشور به خداوند متعال، مردم و رهبری نظام است.
پزشــکیان افزود: تصمیم‌گیری در شرایط حساس 
کشــور مســتلزم انتخاب میان گزینه‌هــای مختلف و 
ارزیابی دقیق هزینه‌ها و منافع هر مسیر است. در مقطع 
اخیر نیز جمع‌بندی غالب اعضای شــورای عالی امنیت 
ملــی بر بهره‌گیری از ظرفیت دیپلماســی برای تثبیت 

دستاوردهای میدان و تأمین منافع ملی بوده است.
پزشکیان همچنین درباره پیگیری حقوقی جنایات 
آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران گفت: دولت 
تمامی ظرفیت‌های حقوقی داخلی و بین‌المللی را برای 
پیگیری این جنایات به کار گرفته و تا احقاق حقوق ملت 

ایران از این مسیر عقب‌نشینی نخواهد کرد.

رویکرد محله‌محوری ظرفیت مؤثری
 برای مدیریت آسیب اعتیاد است

رئیس‌جمهــور همچنینی در مراســم روز جهانی 
مبــارزه با مواد مخدر، با تأکید بــر ضرورت بازنگری در 
رویکردهای موجود و بهره‌گیــری از راهکارهای علمی، 
نظام‌مند و کم‌هزینه در مدیریت پدیده اعتیاد، خواستار 
تمرکــز همزمــان بر کنتــرل عرضه و تقاضــا، اصلاح 
فرآیندهای قانونی و توسعه مداخلات اجتماعی و درمانی 

شد.
وی با اشــاره به تجربه برخی کشــورها در استفاده 
از الگوهــای نویــن مدیریت اعتیاد، افــزود: در صورت 
ســاماندهی فرآیندهای قانونی و اعمــال نظارت دقیق، 
می‌توان ضمن کاهش آســیب‌های اجتماعی و امنیتی 
ناشی از اعتیاد، مسیر درمان، بازتوانی، اشتغال و بازگشت 
افراد گرفتار به چرخه طبیعی زندگی را تسهیل کرد. در 
چنین شرایطی، قاچاقچیان بخش مهمی از بازار و منافع 

اقتصادی خود را از دست خواهند داد.
انجام‌شــده  پیگیری‌های  یــادآوری  با  پزشــکیان 
در دوره مســئولیت خــود در وزارت بهداشــت در این 
حوزه، خاطرنشــان کرد: برخی از این راهکارها پیش‌تر 
نیز مورد بررســی کارشناســی قرار گرفتــه و حتی در 
مقاطعی بــه تصویب مراجــع قانونی رســیده بود، اما 
 اســتمرار و پیگیری لازم برای اجرای کامل آنها صورت 

نگرفت.
رئیس‌جمهــور در ادامه با تأکید بر لــزوم برخورد 
قاطع با شــبکه‌های قاچاق و ســوداگران مرگ، اظهار 
داشت: کسانی که برای کسب منفعت اقتصادی، سلامت 
جوانان و بنیان خانواده‌هــا را هدف قرار می‌دهند، باید 
 با پاسخ قاطع و بازدارنده دســتگاه‌های مسئول مواجه

 شوند.
پزشکیان همچنین رویکرد »محله‌محوری« را یکی 
از ظرفیت‌های مهم دولت در حوزه حکمرانی اجتماعی 
و مدیریت آســیب‌های اجتماعی دانست و تصریح کرد: 
با اســتقرار خدمات درمانــی، مشــاوره‌ای، حمایتی و 
نظارتی در سطح محلات، می‌توان شناسایی، حمایت و 
توانمندســازی افراد درگیر اعتیاد را با دقت و اثربخشی 
بیشــتری دنبال کرد و از گســترش دامنه آسیب‌های 

اجتماعی جلوگیری به عمل آورد.

آیت‌الله بهجت)ره(: اگر بخواهیم محیط خانه گرم و باصفا 
و صمیمی باشــد، فقط باید صبر و استقامت و گذشت و 

رأفت را پیشه کنیم.

آیت‌الله آملی لاریجانی: 

بدرقه رهبر شهید نماد اقتدار ایران مقابل جبهه استکبار است
مسیر ولایت و جهاد ادامه خواهد یافت

تشــخیص  مجمع  رئیس 
پیامی  با صدور  نظام  مصلحت 
به زبان‌های فارسی و عربی از 
ملت شــریف ایران، ملت‌های 
مسلمان و تمام آزادی‌خواهان 
و مستضعفان عالم برای حضور 
در مراسم تشییع و بدرقه قائد 
شهید آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای 

دعوت کرد.
آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، 
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام با صــدور پیامی به زبان‌های 
فارســی و عربی از ملت شــریف 
ایران، ملت‌های مســلمان و تمام 
عالم  مستضعفان  و  آزادی‌خواهان 
برای حضور در مراســم تشییع و 
آیت‌الله‌العظمی  شهید  قائد  بدرقه 
اظهار  و  خامنــه‌ای دعوت کــرد 
داشت: این آیین باشکوه، نمادی از 
اقتدار ایران در برابر جبهه استکبار 
و نشانه‌ای از تداوم راه حق، عدالت 
و ایستادگی اســت. حضور پرشور 
و آگاهانه مردم، پیامی روشــن به 
جهانیان دارد که مســیر ولایت و 
جهاد همچنان ادامه خواهد یافت.

به گزارش فــارس، متن پیام 
دعوت آیــت‌الله آملی لاریجانی به 

این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

مردم مؤمن، انقلابی و سرافراز 
ایران اســامی، ملل اســامی و 

آزادی‌خواهان جهان

اکنــون که امت اســامی در 
ســوگ فراق قائد شهید، حضرت 
نشسته  خامنه‌ای  آیت‌الله‌العظمی 
اســت، حضور در آیین وداع با آن 
مجاهد بزرگ، صرفــاً بدرقه پیکر 
یک رهبر الهی نیست. این صحنه، 
جلــوه‌ای از ایمان، وفاداری و اراده 
ملتی اســت که ســال‌ها در پرتو 
هدایت او، مسیر عزت، استقلال و 

مقاومت را پیموده است.
این آیین باشــکوه، نمادی از 
اقتدار ایران در برابر جبهه استکبار 
و نشانه‌ای از تداوم راه حق، عدالت 
و ایستادگی اســت. حضور پرشور 
و آگاهانه مردم، پیامی روشــن به 
جهانیان دارد که مســیر ولایت و 
جهاد همچنان ادامه خواهد یافت.

این مراســم تاریخی، فرصتی 
برای تجدید میثــاق با آرمان‌های 
انقلاب اسلامی و قدردانی از دهه‌ها 
مجاهــدت، صبر، ایثــار و رهبری 
حکیمانه آن عبد صالح خداســت؛ 
رهبری‌ای که عمــر خویش را در 
راه اســام، انقــاب و عزت امت 
اســامی صــرف کــرد و میراثی 
مانــدگار از ایمان، مقاومت و امید 
 برای نســل‌های آینــده بر جای 

گذاشت.
ویژگی‌های  برجســته‌ترین  از 
آن رهبر مجاهد، دفاع مســتمر و 
بی‌وقفه از مستضعفان و مظلومان 
جهــان بــود. او همــواره صدای 

ملت‌های تحت ستم، مدافع حقوق 
محرومــان و حامی ملت‌هایی بود 
که در برابر ظلم، اشغال و استکبار 
ایســتادگی می‌کردند. حمایت از 
آرمــان عدالت، کرامت انســانی و 
دفاع از ملت‌هــای مظلوم، میراثی 
ماندگار از اندیشه و سلوک اوست 
کــه در حافظــه امت اســامی و 

آزادگان جهان باقی خواهد ماند.
از عمــوم مردم شــریف ایران 
و  مســلمان  ملت‌های  اســامی، 
دعــوت  جهــان  آزادی‌خواهــان 
می‌شود با حضور گسترده و باشکوه 
در این مراســم، ضمن بدرقه قائد 
شهید انقلاب، بار دیگر بر وفاداری 
به اســام، انقلاب و نظام اسلامی 
تأکید کنند. این همراهی، جلوه‌ای 
از همبستگی و انســجام ملی در 

مسیر آینده کشور خواهد بود.
صادق آملی لاریجانی
رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام

متن عربی این پیام نیز بدین 
شرح است:

رسالة آية الله آملي لاريجاني
تشــخيص  مجمــع  رئيــس 

مصلحة النظام
الإيراني،  الشعب  إلى  الموجّهة 
والمســلمين فــي العالــم، وكافة 
الأحرار والمســتضعفين، بمناسبة 
التشييع المهيب للقائد الشهيد آية 

الله العظمى خامنئي

بسم الله الرحمن الرحيم
أيها الشــعب المؤمن والثوري 
والأبي في إيران الإســامية، أيتها 
الشعوب الإسلامية، ويا أحرار العالم،
وإذ تعيــش الأمة الإســامية 
الشــهيد،  القائد  فــراق  ألم  اليوم 
العظمى خامنئي،  سماحة آية الله 
فإن المشــاركة في مراسم الوداع 
لهذا المجاهد العظيم ليست مجرد 
تشييع لجثمان قائد رباني، بل هي 
إيمان شعبٍ  فيه  يتجلى  مشــهد 
ووفاؤه وإرادته؛ شعبٌ سار لسنوات 
طويلة، في ظل هدايته وتوجيهاته، 
علــى طريــق العزة والاســتقلال 

والمقاومة.
المهيبة  المراســم  هــذه  إن 
تمثــل رمــزاً لاقتدار إيــران في 
مواجهة جبهة الاســتكبار، ودليلًا 
على استمرار طريق الحق والعدالة 
والصمود. كما أن الحضور الشعبي 
رسالة  يحمل  والحماســي  الواعي 
واضحة إلى العالــم أجمع مفادها 
أن نهــج الولاية والجهاد ســيبقى 

مستمراً لا يتوقف.
وتشكّل هذه المراسم التاريخية 
فرصة لتجديد العهــد مع مبادئ 
لعقود  وتقديراً  الإســامية،  الثورة 
من الجهاد والصبر والإيثار والقيادة 
الحيكمــة لذلــك العبــد الصالح 
لله؛ القائــد الذي أفنــى عمره في 
سبيل الإســام والثورة وعزة الأمة 
الإسلامية، وخلفّ للأجيال القادمة 

إرثاً خالداً مــن الإيمان والمقاومة 
والأمل.

ومن أبرز ســمات ذلك القائد 
والدؤوب  المستمر  دفاعه  المجاهد 
والمظلومين  المســتضعفين  عن 
في العالم. فقــد كان دائماً صوت 
والمدافع  المضطهــدة،  الشــعوب 
والداعم  المحروميــن،  عن حقوق 
للشعوب التي تصمد في وجه الظلم 
والاحتلال والاســتكبار. وإن نصرة 
العدالة والكرامة الإنســانية والدفاع 
عن الشعوب المظلومة ستبقى إرثاً 
من فكره وســيرته، حاضراً  خالداً 
 في ذاكرة الأمة الإســامية وأحرار

 العالم. 

و من هنا، ندعو عموم الشعب 
الإســامية،  إيران  في  الشــريف 
العالم،  وأحرار  المسلمة،  والشعوب 
والمهيبة  الواســعة  المشاركة  إلى 
في هذه المراســم، لتشييع القائد 
الشهيد للثورة، ولتأيكد الوفاء، مرة 
والنظام  والثورة  للإســام  أخرى، 

الإسلامي. 
إن هذه المشــاركة ســتكون 
والانســجام  للتضامــن  تجليــاً 
مســتقبل  مســار  في   الوطنــي 

البلاد.
آملي لاريجاني
رئيس مجمع تشخيص 
مصلحة النظام


